PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 мая 2018 года                                                                                  944

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 20.12.2014 № 4070
В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, в связи   с  изменением  кадрового  состава  Администрации     города

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 20.12.2014 № 4070 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города Димитровграда Ульяновской области» (далее - постановление) следующее изменение:
Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:
	«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации города

от 20.12.2014 № 4070

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав

при Администрации города Димитровграда Ульяновской области

	         Председатель Комиссии:

	Корженкова Ю.А.
	- заместитель Главы Администрации города

	         Заместители председателя Комиссии:

	Григорьева Т.Ю.
	- начальник отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Строгая О.В.
	- начальник Управления образования

	         Ответственный Секретарь Комиссии:

	Муркаева Ю.А.
	- главный специалист-эксперт отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	         Члены Комиссии:

	Агафонова А.А.
	- главный специалист-эксперт отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Антонов К.А.
	- директор Муниципального казенного учреждения «Комитет по делам молодежи» города Димитровграда (по согласованию)

	Белобородов А.В.
Большебородов В.В.
	- врач психиатр-нарколог подростковый участковый поликлиники наркологического диспансера Федерального  государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клиническая больница № 172 Федерального медико-биологического агентства России «Наркологический диспансер» (по согласованию)
- инспектор по пропаганде безопасности дорожного движения отдела ГИБДД Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Димитровградский» (далее - МО МВД РФ «Димитровградский») (по согласованию)

	Васильева Т.С.
	- начальник отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД РФ «Димитровградский» (по согласованию)

	Волкова О.А.
	- заместитель директора по воспитательной и реабилитационной работе  Областного государственного казенного учреждения социального обслуживания «Социальный реабилитационный центр для несовершеннолетних «Радуга» в городе Димитровграде» (по согласованию)

	Гончарова О.В.
	- ведущий инспектор Областного государственного казенного учреждения «Кадровый центр» города Димитровграда» (по согласованию)

	Гришина М.В.
	- главный специалист-эксперт отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Гурьянов П.С.
	- Священник, клирик Спасо-Преображенского Кафедрального Собора (по согласованию)

	Иванова Е.Е.
	- ведущий инспектор отдела дополнительного образования и воспитания Управления образования

	Земскова Н.А.
	- заместитель начальника Управления по делам культуры и искусства

	Матвеева Н.А.
	- консультант отдела реализации социальных гарантий  Департамента Министерства здравоохранения, семьи и социального благополучия Ульяновской области в городе Ульяновске (по согласованию)

	Порхаев С.Г.
	- ведущий инспектор Комитета по физической культуре и спорту

	Сергеев А.Г.

	- начальник филиала по г.Димитровграду Федерального казенного  учреждения уголовно-исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказания России по Ульяновской области (по согласованию)

	Ситкина Н.М.
	- председатель Димитровградского отделения «Союз женщин России» (по согласованию)

	Федосеев А.И.
	- заместитель начальника полиции «Охрана общественного порядка» МО МВД РФ «Димитровградский» (по согласованию)

	Шамеева Л.В.
	- начальник отдела опеки и попечительства Администрации города

__________».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации города                                                     Ю.А.Корженкова
Изм - 4070